
ZARZĄDZENIE NR 216/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 27 czerwca 2022 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 385/16 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 25 maja 2016 

roku w sprawie zasad używania znaku promocyjnego Gminy Miasta Augustowa i 

wprowadzenia systemu identyfikacji wizualnej Miasta Augustowa 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 

2022r., poz.559,1005,1079) oraz § 7 i § 8 Uchwały nr XXII/202/16 Rady Miejskiej w 

Augustowie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad używania herbu, pieczęci i znaku 

promocyjnego Gminy Miasta Augustowa zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W treści Zarządzenia nr 385/16 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 25 maja 2016 roku 

w sprawie zasad używania znaku promocyjnego Gminy Miasta Augustowa i 

wprowadzenia systemu identyfikacji wizualnej Miasta Augustowa zmienia się zapisy : 

1) w §3 ust.1 z „Użycie znaku promocyjnego Gminy Miasta Augustowa przez osoby 

fizyczne, prawne lub inne jednostki czy instytucje może być dokonane wyłącznie 

za zgodą Sekretarz Miasta Augustowa lub kierownika Referatu Promocji i 

Turystyki” na zapis: „Użycie znaku promocyjnego Gminy Miasta Augustowa przez 

osoby fizyczne, prawne lub inne jednostki czy instytucje może być dokonane 

wyłącznie za zgodą Sekretarz Miasta Augustowa lub kierownika Wydziału 

Komunikacji Społecznej, Kultury, Turystyki i Promocji”  

2) w §5 z „Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta Augustowa oraz 

kierownikowi Referatu Promocji i Turystyki” na zapis: „Wykonanie zarządzenia 

powierza się Sekretarz Miasta oraz kierownikowi Wydziału Komunikacji 

Społecznej, Kultury, Turystyki i Promocji”. 

2. Zmienia się załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 385/16 Burmistrza Miasta Augustowa z 

dnia 25 maja 2016 roku w sprawie zasad używania znaku promocyjnego Gminy Miasta 

Augustowa i wprowadzenia systemu identyfikacji wizualnej Miasta Augustowa i nadaje 

mu się treść wg załącznika do niniejszego Zarządzenia.  

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 


